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Nasze liceum jest nowoczesne, kameralne
 i przyjazne młodzieży. Świetnie wyposażona 
jest biblioteka, czytelnia i sale informatyczne. 

Na lekcjach korzystamy z pomocy 
naukowych, których inni mogą nam 

pozazdrościć. Wszystkie sale w szkole są 
mul�medialne, a wiele z nich posiada 

najnowsze tablice interaktywne. 
Jeżeli masz otwarty umysł to szybko 
zrozumiesz, że to był dobry wybór, 

a nauka w naszej szkole to przyjemność! 
Mamy tu wszystko czego szukasz: 

przyjaznych, wysoko kwalifikowanych 
nauczycieli i szkolne koła - aby Cię cały czas 

rozwijać. 
O tężyznę fizyczną dodatkowo zadbasz
 w nowoczesnej i świetnie wyposażonej  

siłowni lub na zajęciach SKS.  
W naszej szkole nie będziesz anonimowy, 
tu każdy zna każdego, dlatego atmosfera 

jest tak fajna, że po prostu chce się 
do niej chodzić.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą profili 
klasowych na rok szkolny 2025/2026



BIOLOGICZNO-CHEMICZNY 
  
Przedmioty rozszerzone:
- język angielski
- biologia
- chemia

 Być może marzysz o zawodzie lekarza, a kierunki 

medyczne to cele, do których zmierzasz. Właśnie dlatego 

zapraszamy Cię do podjęcia nauki na profilu biologiczno-

chemicznym! Być może kochasz ponad wszystko 

zwierzęta i chciałbyś studiować weterynarię. 

 Ta klasa spełni Twoje oczekiwania. Być może 

kapitalnie radzisz sobie z chemią, a w przyszłości widzisz 

siebie w zawodzie farmaceuty. Oto profil Twoich marzeń. 

A może jest dla Ciebie prawdziwą zagadką człowiek?… 

Zostając fizjoterapeutą, nauczysz się mu pomagać. 

 Zatem - jeśli fascynuje Cię istota życia, lubisz 

eksperymentować i chcesz poznać przyrodę, to wybierz 

naukę w tej klasie. Tu poznasz, jak funkcjonuje ludzkie 

ciało i nauczysz się, jak ratować życie drugiego człowieka. 

Zrealizujesz to dzięki rozszerzonemu programowi 

z biologii, chemii i języka angielskiego. 

 Analityka medyczna, pielęgniarstwo, dietetyka, 

ratownictwo medyczne, biotechnologia, bioinżynieria 

molekularna, kosmetologia medyczna

 i wiele innych to także możliwości, jakie otworzy przed 

Tobą ta właśnie klasa! Zapraszamy!

 Jeśli masz umysł ścisły, pasjonują Cię zagadnienia 

matematyczne i fantastyczne zmagania z odkryciami 

fizyki kwantowej czy molekularnej, lubisz kreatywne 

wyzwania - ta klasa jest idealna dla Ciebie. 

 Realizuje rozszerzony program matematyki, fizyki 

i języka angielskiego, a postęp technologiczny, którego 

jesteśmy świadkami,  zapewne zainspiruje Cię 

do kolejnych odkryć. Pokażemy Ci, że to Twoje okno 

na świat, jakiego jeszcze nie znałeś. 

 Trudno wyobrazić sobie współczesną cywilizację 

bez fizyki i matematyki, a Ty, jako przedstawiciel młodego 

pokolenia, urodziłeś się przecież w rzeczywistości, 

w której kwantowa teoria pola czy oddziaływania 

wysokich energii są niemal wszędzie! 

 Jako świadomy zachodzących w świecie 

technologii zmian Europejczyk nie możesz również być 

laikiem w kwes�i biegłości w posługiwaniu się językiem 

angielskim. Na tym profilu zdasz perfekcyjnie egzamin 

maturalny na poziomie, rzecz jasna, rozszerzonym.

MATEMATYCZNO-FIZYCZNY 
  
Przedmioty rozszerzone:
- język angielski
- matematyka
- fizyka

 Gdyby zadano Ci pytanie, jak znaleźć wyjście 

z labiryntu, czym byś się posłużył? Mało inspirującym 

wyliczeniem czy sprytną mapką, jaką opracowałeś 

z  przy jac ió łmi ,  t ropiąc  topograficzne zakamarki 

w podziemiach Twojego miasta? Oto prawdziwe wyzwanie 

dla Ciebie i potencjalnych zawodów, które możesz uprawiać 

w przyszłości, zgłębiając wiedzę z geografii i języka 

angielskiego na poziomie rozszerzonym. 

 Świat, w którym żyjesz, wciąż biegnie naprzód, 

a Ty chciałbyś mu dotrzymać kroku. Jak to osiągnąć? 

 Być mistrzem argumentacji, jakiej nauczysz się 

na języku polskim, bo jego rozszerzony program przygotuje 

Cię nie tylko do matury z tego przedmiotu. 

 Pos iąść  umie jętność  rea l i zac j i  pro jektów 

społecznych w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Zwolnieni 

z Teorii. Nauczysz się jednocześnie sztuki zarządzania, 

podstaw ekonomii, a za sprawą wymian międzynarodowych 

z Programem Erasmus+ czy Flex Program staniesz się 

poliglotą i będziesz aktywnie realizować projekty, 

które odpowiadają wyzwaniom współczesnego świata. 

 A geografia? Geografia na poziomie rozszerzonym 

będzie dla Ciebie przepustką do fantastycznych studiów, jak 

geodezja czy gospodarka przestrzenna, by nie zapominać 

o całym wachlarzu kierunków turystycznych.

JĘZYKOWO-GEOGRAFICZNY
  
Przedmioty rozszerzone:
- język angielski
- język polski
- geografia
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